АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕНАГАТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября  2012 года             с.Б.Нагаткино                                     № 136

Об утверждении схем размещения нестационарных

торговых объектов на территории

МО «Большенагаткинское сельское поселение»

В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области,  в соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 27.01.2012 № 47, Уставом муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» (приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Большенагаткинское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации    МО «Большенагаткинское

сельское поселение»                                                              И.В.Мигукова

Приложение 1

к постановлению администрации МО

«Большенагаткинское сельское поселение»

от  21.11.2012 № 136

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»

№ п/п
Адрес места размещения нестационарных торговых объектов
Площадь места размещения нестационарных торговых объектов (кв.м)
Форма собственности места размещения нестационарных торговых объектов
Типы нестационарных торговых объектов для размещения
Количесто  не стационарных торговых объектов
Специализация нестационарных торговых объектов
Категория хозяйствующих субъектов, использующих для размещения нестационарные торговые объекты
Иная дополнительнаяинформация

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
с.Б.Нагаткино,, ул.Садовая

(Лаврентьева О.В.)
9
муници-пальная
киоск
1
Розничная торговля

(продовольственные  не скоропортящиеся товары)

Субъекты малого и среднего предпринимательства
-

2
с.Б.Нагаткино, ул.Любавина,2

(Микеев Н.А.)
       10
муници-пальная
киоск
1
Розничная торговля

(продовольственные  не скоропортящиеся товары)
Субъекты малого и среднего предпринимательства
-

3
с.Б.Нагаткино,

территория больницы

Микеев Н.А.)
9
муници-пальная
киоск
1
Розничная торговля

(продовольственные  не скоропортящиеся товары)
Субъекты малого и среднего предпринимательства
-

4
с.Б.Нагаткино, ул.Садовая (Юркин С.В.)
9
муници-пальная
киоск
1
Розничная торговля

(продовольственные  не скоропортящиеся товары)
Субъекты малого и среднего предпринимательства
-

5
с.Б.Нагактино, территория больницы (Мурзайкин А.Г.)
9
муници-пальная
киоск
1
Розничная торговля

(продовольственные  не скоропортящиеся товары)
Субъекты малого и среднего предпринимательства
-

6
с.Б.Нагаткино, ул.Садовая (Фомин А.)
9
муници-пальная
киоск
1
Розничная торговля

(продовольственные  не скоропортящиеся товары)
Субъекты малого и среднего предпринимательства
-

7
с.Б.Нагаткино, ул.Советская

(мясокомбинат «Звениговский»)
20
муници-пальная
киоск
1
Розничная торговля

(продовольственные  не скоропортящиеся товары)
Субъекты малого и среднего предпринимательства
-

8
с.Б.Нагаткино, пл.Революции, ул.Советская
50
муници-пальная
Автолавки, палатки

Розничная торговля

(продовольственные  не скоропортящиеся товары; промышленные и хозтовары, продукция сельхозпроизводителей, ЛПХ и садоводов-огородников))
Субъекты малого и среднего предпринимательства
-

9
с.Крестниково, ул.Церковная, рядом с ИП Фроловой С.Е.
60
муници-пальная
Автолавки, палатки

Розничная торговля

(продовольственные  не скоропортящиеся товары; промышленные и хозтовары, продукция сельхозпроизводителей, ЛПХ и садоводов-огородников))
Субъекты малого и среднего предпринимательства
-

10
с.Нов.Тимерсяны, пер.Школьный, рядом с ИП Идиятуллова
120
муници-пальная
Автолавки, палатки

Розничная торговля

(продовольственные  не скоропортящиеся товары; промышленные и хозтовары, продукция сельхозпроизводителей, ЛПХ и садоводов-огородников))
Субъекты малого и среднего предпринимательства
-

11
д.Ст.Репьевка, ул.Центральная, возле ИП Пидиксеева
30
муници-пальная
Автолавки, палатки

Розничная торговля

(продовольственные  не скоропортящиеся товары; промышленные и хозтовары, продукция сельхозпроизводителей, ЛПХ и садоводов-огородников)
Субъекты малого и среднего предпринимательства
-

12
с.Малое Нагаткино, ул.Ликино, возле сельской администрации
30
муници-пальная
Автолавки, палатки

Розничная торговля

(продовольственные  не скоропортящиеся товары; промышленные и хозтовары, продукция сельхозпроизводителей, ЛПХ и садоводов-огородников))
Субъекты малого и среднего предпринимательства
-

13
пос.Орловка, ул.Молодежная, возле СДК
30
муници-пальная
Автолавки, палатки

Розничная торговля

(продовольственные  не скоропортящиеся товары; промышленные и хозтовары, продукция сельхозпроизводителей, ЛПХ и садоводов-огородников))
Субъекты малого и среднего предпринимательства
-

14
пос.Новая Воля, ул.Вольская, возде СДК
20
муници-пальная
Автолавки, палатки

Розничная торговля

(продовольственные  не скоропортящиеся товары; промышленные и хозтовары, продукция сельхозпроизводителей, ЛПХ и садоводов-огородников))
Субъекты малого и среднего предпринимательства
-